01/02/2026, acompanhando o cronograma oficial de execução e finalização das contas do projeto. 

4. DA PROPOSTA FINANCEIRA 

4.1. Para a execução dos serviços previstos neste Edital, o valor máximo aceitável será de R$ 126,50 
por hora, limitado a 40 horas mensais, totalizando o valor mensal de R$ 5.060,00 (cinco mil e 
sessenta reais), pago mediante a entrega de Nota Fiscal e Relatório de atividades. 

4.2. Os proponentes deverão consignar o valor da proposta em reais, considerado suficiente e 
completo, já inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do